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(b) Montagebohrung / panel ptercing

AnschlussmaBe nach IEC 60169-16 /
mating face according to IEC 60169-16
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(b) SW / hex 13.5

Innenleiter / inner conductor
AuBenleiter / outer conductor

Isolierung / insulator
0-Ring / 0-ring

(@) VSWR (typisch / typical)

Einfiigeddmpfung / insertion loss
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SW / hex 19

CuPb1.15Nit (C97) Cu2Ag5
CuZn39Pb3 CuSnZn3
PTFE

Silicon (¢)

1.018 bei/at 1 GHz

1.020 bei/at 2 GHz
1.036 bei/at 4 GHz
1.094 bei/at 10 GHz

<0.1 dB bis / up to 4 GHz

16034
15571
14667
12844
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